ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03.02.2023                                                                                            № 199
п. Горноправдинск

Об утверждении отчёта главы
сельского поселения Горноправдинск
о результатах своей деятельности,
деятельности администрации
сельского поселения Горноправдинск,
о решении вопросов, поставленных Советом депутатов
сельского поселения Горноправдинск, за 2022 год

Рассмотрев, представленный главой сельского поселения Горноправдинск Совету депутатов сельского поселения Горноправдинск отчёт о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельского поселения Горноправдинск  за 2022 г., о решении вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения Горноправдинск, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск,

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчёт главы сельского поселения Горноправдинск Садкова Олега Сергеевича о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельского поселения Горноправдинск, о решении вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения Горноправдинск, за 2022 год согласно приложению.
2. Признать деятельность главы сельского поселения Горноправдинск  Садкова Олега Сергеевича и деятельность администрации сельского поселения Горноправдинск, о решении вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения Горноправдинск, за 2022 год, удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск                 		   М.Ю. Ращупкин